
 
 
 
 

 

 

 

 Wielkopolska Rada Koordynacyjna Związek Organizacji Pozarządowych istnieje od 1990 roku. Dziś 

jest to najstarszy i największy związek organizacji w Wielkopolsce, zrzeszający ponad dwieście 

organizacji pozarządowych z całego regionu.  

Od lat działamy na rzecz wzmocnienia trzeciego sektora, samorządu, inicjowania i pomocy w 

uruchamianiu nowych społecznych inicjatyw, rozwoju i współpracy między organizacjami, 

wzmocnienia postaw obywatelskich, wymiany doświadczeń związanych z funkcjonowaniem trzeciego 

sektora. Jako lider ruchu obywatelskiego inspirujemy do społecznych i twórczych działań w obszarze 

„małych ojczyzn” bez ograniczeń wiekowych, zdrowotnych i ekonomicznych. Jesteśmy mobilnym 

zespołem, który odpowiada na aktualne potrzeby organizacji, grup nieformalnych i mieszkańców 

działających na rzecz lokalnej społeczności.  

Prowadzisz organizację? 
Twoja organizacja potrzebuje wsparcia prawnika, księgowej lub innego specjalisty? 

Planujesz założyć fundację lub stowarzyszenie, a może spółkę non – profit? 
Jakie warunki trzeba spełnić, by utworzyć przedsiębiorstwo społeczne? 

Jak otrzymać dotację na nowe stanowisko pracy? 
 

NAJBLIŻSZY DYŻUR DORADCZY ODBĘDZIE SIĘ 17.01.2017, 
godz. 14.00-17.00 

miejsce: Książ Wielkopolski, Urząd Miejski, ul. Stacha Wichury 11a 
 
Dyżur doradczy ma charakter spotkania indywidualnego, jest bezpłatny.  
Doradca Wielkopolskiej Rady Koordynacyjnej Związku Organizacji Pozarządowych, może 
wesprzeć Cię w obszarach m.in.:  
- Zakładanie podmiotów ekonomii społecznej (z uwzględnieniem różnorodnych form prawnych i 
typów), w tym fundacji, stowarzyszenia lub spółki non-profit:  
- analiza potrzeb, diagnoza posiadanych i planowanych zasobów;  
- tworzenie statutu;  
- wsparcie w zakresie wypełnienia dokumentów rejestrowych do sądu i w trakcie procesu 
rejestracji  
->Rejestrowanie działalności podmiotów ekonomii społecznej: działalność odpłatna pożytku 
publicznego i/lub gospodarcza.  
->Działalność gospodarcza organizacji – korzyści, obowiązki i wyzwania.  
->Zarządzanie organizacją i źródła finansowania działalności organizacyjnej  
- inne kwestie dotyczące już istniejącej organizacji  
 

Projekt Wielkopolskie Centrum Ekonomii Solidarnej jest współfinansowany 

 przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 


